Finalizando negociação com participante ANDREIA DA COSTA PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº

47.847.328/0001-01, sem registro de lances.
11/04/2024
13:12:00

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante ANDREIA DA COSTA PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº

47.847.328/0001-01, no valor de R$ 3.800,00 (três mil, oitocentos reais)
11/04/2024
13:34:37

Habilitado
Habilitada a participante ANDREIA DA COSTA PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº 47.847.328/0001-

01
12/04/2024
10:52:36

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante ANDREIA DA COSTA PINHEIRO inscrito no CNPJ/MF Nº

47.847.328/0001-01, no valor de R$ 3.800,00 (três mil, oitocentos reais)
12/04/2024
10:52:42

Adjudicado
Adjudicado  a  participante  ANDREIA DA COSTA PINHEIRO
inscrito  no  CNPJ/MF  Nº  47.847.328/0001-01  no  valor  de  R$
3.800,00 (três mil, oitocentos reais)

47.847.328/0001-01 3.800,0000
12/04/2024
10:53:07

Homologado
Homologado  a  participante  ANDREIA DA COSTA PINHEIRO
inscrito  no  CNPJ/MF  Nº  47.847.328/0001-01  no  valor  de  R$
3.800,00 (três mil, oitocentos reais)

47.847.328/0001-01 3.800,0000
12/04/2024
10:53:22

Desclassificado

A participante  ANDREIA DA COSTA PINHEIRO  inscrito  no
CNPJ/MF  Nº  47.847.328/0001-01  foi  desclassificado  para
participar da fase de lances desse item. Motivo: A empresa não
assinou  a  convocação  no  prazo  estipulado  sendo  assim

[...]

Finalizando negociação com participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº 32.681.204/0001-21, sem

registro de lances.
17/04/2024
09:24:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº 32.681.204/0001-21, no valor

de R$ 4.300,00 (quatro mil, trezentos reais)
17/04/2024
09:25:00

Habilitado Habilitada a participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº 32.681.204/0001-21 17/04/2024

09:40:54

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº 32.681.204/0001-21, no valor

de R$ 4.300,00 (quatro mil, trezentos reais)
17/04/2024
09:41:21

Adjudicado
Adjudicado a participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº
32.681.204/0001-21  no  valor  de  R$  4.300,00  (quatro  mil,
trezentos reais)

32.681.204/0001-21 4.300,0000
17/04/2024
09:45:52

Homologado
Homologado a participante E F CHAVES inscrito no CNPJ/MF Nº
32.681.204/0001-21  no  valor  de  R$  4.300,00  (quatro  mil,
trezentos reais)

32.681.204/0001-21 4.300,0000
17/04/2024
09:46:06

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  ANDREIA  DA  COSTA  PINHEIRO  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
47.847.328/0001-01

12/04/2024 10:52:42